
                                                                                               Przytyk, dnia 18 kwietnia 2016r. 

ZP.d.272.1.2016 

 
OGŁOSZENIE 

o udzieleniu zamówienia 

 

 

 

Gmina PRZYTYK z siedzibą 26-650 Przytyk, ul. Zachęta 57 
Nr tel. (048) 618-00-95, fax. 618-00-87 

               

 

                 Informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego; ogłoszenie o zamówieniu w 

BZP z dnia 16.03.2016 pod nr 59022- 2016 na wykonanie inwestycji pn.  „Wykonanie 
ujęcia wody podziemnej w Podgajku Wschodnim” została zawarta umowa Nr 20.2016  w 

dniu 18 kwietnia 2016r. o wartości brutto: 120 786,00 PLN  z Wykonawcą:  

HEDROINŻYNIERIA Kamil Stachyra, ul. Modzelewskiego 46/50 m 17, 02-679 
Warszawa. 
                 Oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w SIWZ, uzyskała w zastosowanych 

kryteriach oceny ofert, łącznie 100 punktów. 

 
 
Strona internetowa 

Tablica ogłoszeń 

 
                                                                                                KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

      

                                                                                                          Wójt Gminy Przytyk 
                                                                                                           Dariusz Wołczyński 


